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PANELE ŚCIENNE

Kolekcja: LUMIO

Materiał wykonania: PolyForce®

Technologia: ScratchShield®

Zastosowanie: Ściany i sufity we wnętrzach w przestrzeni publicznej i prywatnej.

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE
PYTANIA

FAQ

Główne Cechy:

Skład: Polistyren 95%. Produkt nie zawiera CFC. Produkt nie zawiera azbestu. 
             Produkt nie zawiera cyjanków. Współczynnik niszczenia warstwy ozonowej: 0.

Maksymalne
utwardzenie
powierzchni

Odporne
na działanie

wody i wilgoci

Idealne
dopasowanie
elementów

dzięki technologii 
ScratchShield

bez efektu pęcznienia
i rozwarstwiania

bez widocznych
łączeń między panelami

Możliwość
malowania

na dowolny kolor

przy użyciu 
farby wodnej

Poprawa
akustyki

we wnętrzu

Łatwy
i szybki
montaż

Panele
pokryte

primerem

wygłuszenie
echa i pogłosów

do samodzielnego
wykonania

ułatwiającym
rozprowadzenie farby

Idealnie
wyprofilowany

kształt

dzięki najnowocześniejszej
technologii produkcji



*Ze względów technologicznych, wszystkie wymiary mogą wahać się w tolerancji ±0,5%

PANELE ŚCIENNE

W Y M I A R  P O J E D Y N C Z Y C H  E L E M E N T Ó W

W Y M I A R  P O  M O N T A Ż U

ZAKOŃCZENIE LEWE PANEL ZAKOŃCZENIE PRAWE

WP002
WP002T (200 cm)

(270 cm) WP002R
WP002RT (200 cm)

(270 cm)WP002L
WP002LT (200 cm)

(270 cm)

26 mm

31 mm

11,5 mm

31 mm

34 mm

247 mm

250 mm

ZAKOŃCZENIE LEWE PANEL ZAKOŃCZENIE PRAWE

WP002
WP002T (200 cm)

(270 cm) WP002R
WP002RT (200 cm)

(270 cm)WP002L
WP002LT (200 cm)

(270 cm)

31 mm

11,5 mm

31 mm247 mm

309 mm



DOSTĘPNE KOLORY

BIAŁY

PANELE ŚCIENNE

DEDYKOWANE AKCESORIA

ZAKOŃCZENIE  LEWE ZAKOŃCZENIE  PRAWE

26 mm

31 mm

11,5 mm

31 mm

34 mm

11,5 mm


